ESTRATTO PER LA PUBBLICAZIONE ai sensi degli artt. 131, co. 1, e 129 del Regolamento Consob

n. 11971/1999 e relativo al patto parasociale in essere tra PromoSprint Holding S.r.l. e Intesa Holding S.p.A. su azioni SICIT Group S.p.A. (contenente disposizioni rilevanti ai sensi dell'art. 122, co. 1, del D. Lgs. n. 58/1998) Si fa riferimento al patto parasociale relativo alla *qovernance* di

SICIT Group S.p.A. (Sicit) in essere tra PromoSprint Holding S.r.I., con sede a Milano, Via Santa Margherita n. 6, C.F. 09959760969

(**PromoSprint**) e Intesa Holding S.p.A., con sede in Arzignano (VI), Via Trieste n. 2, C.F. 01905000244 (**IH**), già oggetto di pubblicazione ai sensi di legge nel mese di giugno 2020 e riguardante le azioni ordinarie Sicit detenute da tali parti, complessivamente pari a n. 11.044.100 azioni Sicit aventi diritto di voto (di cui 9.142.100 azioni detenute da IH e 1.902.000 azioni detenute da PromoSprint). Si rende noto che a partire dal 24 maggio 2021 PromoSprint risulta essere controllata indirettamente dall'Ing. Solo Dwek e, per

effetto di tale variazione, si è resa necessaria la pubblicazione di una versione aggiornata delle informazioni essenziali relative al suddetto patto parasociale ai sensi dell'art. 131 del Regolamento Consob n. 11971/1999.

La versione aggiornata delle informazioni essenziali relative al menzionato patto parasociale è pubblicata, ex artt. 130 e 131 del Regolamento Consob n. 11971/1999, sul sito internet di Sicit,

del Regolamento Consob n. 11971 all'indirizzo <u>www.sicitgroup.com</u>

Milano, 28 maggio 2021